

ASPO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Aspo-konsernin liikevaihto kasvoi 12,8 % ja oli 138,9 milj. euroa (123,1 Me). Liikevoitto oli 9,0 milj. euroa (8,7 Me) ja voitto rahoituserien jälkeen 8,0 milj. euroa (8,0 Me). Tulos/osake oli 0,66 euroa (0,65 euroa). Osinkoehdotus on 0,98 euroa/osake. Hallitukselta yhtiökokoukselle ehdotukset antivaltuutuksista ja omien osakkeiden hankinnasta.

VUOSI 2002 LYHYESTI

	2002	2001	Muutos %
Liikevaihto, Me	138,9	123,1	12,8
Liikevoitto, Me	9,0	8,7	3,4
Osuus liikevaihdosta, %	6,5	7,1	
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja, Me	8,0	8,0	
Osuus liikevaihdosta, %	5,8	6,5	
Henkilöstön määrä 31.12.	538	435	23,7
Tulos/osake, euroa	0,66	0,65	
Oma pääoma/osake, euroa	7,41	6,44	
Omavaraisuusaste-%	55,0	52,7	
Sijoitetun pääoman tuotto-%	11,9	11,4	
Oman pääoman tuotto-%	9,5	9,4	

TOIMINNAN YLEISPIIRTEET

Aspo-konsernin liikevaihto kasvoi edelleen vahvasti vuonna 2002 ja nousi 138,9 miljoonaan euroon (123,1 milj. euroa). Voitto rahoituserien jälkeen oli 8,0 miljoonaa euroa (8,0 milj. euroa).

Vuoden aikana tehtiin kolme tärkeää yrityskauppaa. Systems-toimialalla liiketoiminta keskitettiin huoltamoalaan ostamalla ruotsalainen Autotank ja myymällä Navintra Oy. Yrityskauppojen seurauksena Systems-toimialalle saavutettiin tavoiteltu koko ja johtava markkina-asema. Shipping-toimintaan ostettiin varustamo, jonka proomukalusto lisäsi merkittävästi varustamon kuljetuskapasiteettia ja monipuolisti sen palveluja.

Aspo Chemicals

Chemicals-toimialalla vuoden painopistealueita olivat suurten hintavaihteluiden hallinta sekä lisäarvopalvelut asiakkaille. Näissä onnistuminen kasvatti liiketoimintaryhmän myyntivolyymejä markkinakasvua nopeammin. Samanaikaisesti kannattavuus parani ja

asiakastyytyväisyys lisääntyi. Baltian tytäryhtiöiden toimintaa tehostettiin organisoimalla toiminnat liiketoiminta-alueittain, mikä osaltaan varmisti hyvän tuloskehityksen jatkumisen.

Aspo Shipping

Travans-konsernin osto kasvatti Shipping-liiketoimintaryhmän kuljetuskapasiteettia. Travansin puskuproomukalusto integroitiin varustamon toimintaan loppuvuoden aikana. Tilikauden aikana käynnistettiin vanhimman aluskannan perusparannusohjelma, mikä nosti telakointikustannukset normaalia suuremmiksi. Onnistuneet suojaustoimenpiteet dollarin heikkenemisen varalta vaikuttivat myönteisesti vuoden hyvään tulokseen.

Aspo Systems

Systems-liiketoimintaryhmän painopistealueet olivat vuonna 2002 ostetun Autotank-konsernin integrointi osaksi Systemsin liiketoimintaa ja uuden organisaation käynnistäminen sekä Navintran myynti. Toimenpiteet, jotka alkuvuonna kasvattivat kustannuksia, tulevat pitemmällä aikavälillä parantamaan toimialan kannattavuutta.

Systems-liiketoimintaryhmä panosti voimakkaasti uusien tuotteiden kehittämiseen ja ensimmäinen uusi tuoteperhe tuotiin tilikauden aikana markkinoille. Autotank-konsernin tulos parani selvästi loppuvuonna, mutta koko vuoden tulos ei yltänyt voitolliseksi. Toimialan voitollinen tulos johtui Navintran myyntivoitosta.

LIIKEVAIHTO

Aspo-konsernin liikevaihto kasvoi 15,8 miljoonalla eurolla 138,9 miljoonaan euroon. Konsernin suora vienti yhdessä ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihdon kanssa oli 42,7 miljoonaa euroa (17,7 milj. euroa).

Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevaihto oli 56,6 miljoonaa euroa (57,0 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui sekä hintojen halpenemisesta että tradingliiketoiminnan suunnitelman mukaisesta supistamisesta. Shipping-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 3,4 %:lla 43,1 miljoonaan euroon (41,7 milj. euroa). Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi yritysoston seurauksena 60,6 %:lla 39,2 miljoonaan euroon (24,4 milj. euroa).

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN

	2002 Me	2001 Me	Muutos Me	Muutos %
CHEMICALS				
Aspokem Oy	47,4	52,1	-4,7	
Aspokem Eesti AS	5,0	3,8	1,2	
Aspokem Latvia SIA	3,3	2,9	0,4	
UAB Aspokemlit	3,0	1,5	1,5	
OOO Aspokem	3,2	1,9	1,3	
Sisäinen liikevaihto	-5,3	-5,2	-0,1	
YHTEENSÄ	56,6	57,0	-0,4	-0,7
SHIPPING				
ESL Shipping Oy	41,4	41,7	-0,3	
Paratug Ltd Oy	1,7		1,7	
YHTEENSÄ	43,1	41,7	1,4	3,4
SYSTEMS				
Oy Autotank Ab	15,0	17,4	-2,4	
Autotank Ab	12,3		12,3	
Autotank Service Ab	6,4		6,4	
Autotank As	3,6		3,6	
Autotank Oü	0,6	0,7	-0,1	
SIA Autotank	0,3	0,3		
UAB Autotank	0,1	0,3	-0,2	
Aspo Systems Ceska s.r.o.	0,1	0,2	-0,1	
Autotank Sp.zo.o				
Suhi-Suomalainen Hiili Oy*	2,7	6,5	-3,8	
Sisäinen liikevaihto	-1,9	-1,0	-0,9	
YHTEENSÄ	39,2	24,4	14,8	60,6
* Entinen Navintra Oy (5 kk vuonna 2002)				
LIIKEVAIHTO YHTEENSÄ	138,9	123,1	15,8	12,8

TULOS

Aspo-konsernin tilikauden liikevoitto oli 9,0 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa).

Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevoitto kasvoi 0,2 miljoonalla eurolla 2,6 miljoonaan euroon. Kaikki ulkomaiset tytäryhtiöt kasvattivat liikevaihtoaan ja liikevoittoaan vuoteen 2001 verrattuna.

Shipping-liiketoimintaryhmän liikevoitto laski 0,4 miljoonalla eurolla edellisvuotisesta ja oli 7,4 miljoonaa euroa.

Systems-liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 0,6 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa).

Konsernin poistot laskivat 0,2 miljoonalla eurolla ja olivat 7,4 miljoonaa euroa. Chemicals-liiketoimintaryhmän poistot olivat yhteensä 0,6 miljoonaa euroa, Shipping-liiketoimintaryhmän poistot 4,8 miljoonaa euroa ja Systems-liiketoimintaryhmän poistot 0,7 miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,7 % liikevaihdosta eli 1,0 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa).

Voitto ennen satunnaiseriä ja veroja oli 8,0 miljoonaa euroa (8,0 milj. euroa). Satunnaisena tuottona on huomioitu Uudenmaan verotuksen oikaisulautakunnan päätöksellä palautettu vuotta 1994 koskeva vero, yhteensä 7,6 miljoonaa euroa korkoineen.

Voitto ennen veroja oli 15,6 miljoonaa euroa (0,8 milj. euroa). Konsernin välittömät verot ja laskennallisen verovelan muutos olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa).

LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN

	2002 Me	2001 Me	Muutos Me	Muutos %
Chemicals	2,6	2,4	0,2	8,3
Shipping	7,4	7,8	-0,4	-5,1
Systems	0,6	1,2	-0,6	-50,0
Muu toiminta	-1,6	-2,7	1,1	40,7
YHTEENSÄ	9,0	8,7	0,3	3,4

OSAKEKOHTAINEN TULOS

Konsernin tulos/osake oli 0,66 euroa (0,65 euroa). Oma pääoma/osake oli 7,41 euroa (6,44 euroa).

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin tilikauden investoinnit olivat yhteensä 7,4 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa). Suurimmat investoinnit olivat Autotank Holding Ab:n ja Travans Oy:n osakkeiden hankinta, yhteensä 7,0 miljoonaa euroa.

Konsernin rahoitustilanne oli koko vuoden hyvä. Likvidejä varoja oli tilinpäätöshetkellä 14,6 miljoonaa euroa (6,0 milj. euroa). Konsernitaseen tilinpäätöshetken velat olivat yhteensä 13,8 miljoonaa euroa (15,7 milj. euroa). Korottomat velat olivat 20,5 miljoonaa euroa (16,5 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste verovelka huomioon ottaen oli 55,0 % (52,7 %).

INVESTOINNIT LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN

	2002	2001
	Me	Me
Chemicals	0,1	0,8
Shipping	3,1	0,2
Systems	4,2	0,7
Muu toiminta		0,2
YHTEENSÄ	7,4	1,9

HENKILÖSTÖ

Aspo-konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 538 (435) ja tilikauden aikana keskimäärin 525 (412). Toimihenkilöiden keskimäärä oli vuoden aikana 257 ja työntekijöiden 268.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN

	2002	2001
CHEMICALS		
Toimihenkilöt	63	58
Työntekijät	13	9
Yhteensä	76	67
SHIPPING		
Toimihenkilöt	16	16
Merihenkilöstö	176	164
Yhteensä	192	180
SYSTEMS		
Toimihenkilöt	170	89
Työntekijät	79	68
Yhteensä	249	157
KONSERNIHALLINTO	8	8
YHTEENSÄ	525	412

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Aspo Oyj:n osakepääoma 31.12.2002 oli 17 101 442 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 550 721. Osakkeen kirjanpidollinen vastarvo on 2 euroa.

Aspo Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 25.4.2002 alentaa yhtiön osakepääomaa 439 390 eurolla mitätöimällä yhtiön hallussa olleet 219 695 osaketta. Osakepääoman alennus merkittiin kaupparekisteriin 6.5.2002.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta siten, että uusmerkinnässä sekä vaihtovelkakirjojen ja optiotodistusten perusteella osakepääomaa voidaan korottaa enintään 3 420 000 eurolla. Valtuutus oikeuttaa hallituksen poikkeamaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta.

Lisäksi hallituksella on valtuudet päättää omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen.

Hallitus ei ole tilikauden aikana käyttänyt saamiaan valtuutuksia, jotka ovat voimassa 25.4.2003 saakka.

Tammikuussa 2003 hallitus päätti aloittaa yhtiön omien osakkeiden hankinnan. Tähän mennessä ostoja ei ole tehty.

Tilikauden aikana Aspo Oyj:n osakkeen vaihto Helsingin Pörssissä oli yhteensä 5,8 miljoonaa euroa ja 708 000 osaketta. Hallintarekisteröityjen ja ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden määrä 31.12.2002 oli 21 907 eli 0,3 prosenttia osake- ja äänimäärästä.

Aspo Oyj:n toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet määräysvalta-yhteisöineen omistivat 31.12.2002 yhteensä 797 135 osaketta, mikä oli 9,3 % yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Tilikauden aikana Aspo Oyj:n osakkeen ylin kurssinoteeraus oli 9,26 euroa ja alin 6,15 euroa. Keskikurssi oli 8,23 euroa ja kauden viimeisen pörssipäivän noteeraus 8,94 euroa. Osakekannan markkina-arvo oli tilikauden päättyessä 76,4 miljoonaa euroa.

VEROTUS

Uudenmaan verotuksen oikaisulautakunta käsitteli 22.5.2002 Aspon vuoden 1994 uudelleen toimitettua verotusta koskevat muutosvaatimukset.

Oikaisulautakunta hyväksyi Aspon oikaisuvaatimukset ja kumosi veroviraston päätöksen lisätä Polttoaine Osuuskunnan tuloon 73 miljoonaa markkaa (12,3 miljoonaa euroa) peiteltyinä osingonjakona ja Aspon tuloon samansuuruisen peiteltyyn osingon. Vuonna 2001 maksuun pantu vero, yhteensä 7,6 miljoonaa euroa korkoineen, palautettiin Aspolle ilman eri hakemusta.

Helsingin veroasiamies on hakenut muutosta oikaisulautakunnan päätöksiin.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Aspo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin 25.4.2002 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa diplomi-insinööri, diplomi-ekonomi Kari Stadigh, insinööri Matti Arteva, kauppatieteiden lisensiaatti Kari Haavisto ja oikeustieteiden kandidaatti Roberto Lencioni. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Kari Stadighin ja varapuheenjohtajaksi Matti Artevan.

Hallituksen jäsenistä Kari Stadigh ja Roberto Lencioni ovat erovuorossa vuoden 2003 varsinaisessa yhtiökokouksessa.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. Vastuullisena tilintarkastajana toimii KTM, KHT Jouko Malinen.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Aspo Oyj:n hallitus päätti 8.1.2003 aloittaa yhtiön omien osakkeiden hankinnan varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2002 antaman valtuutuksen mukaisesti. Tähän mennessä ostoja ei ole tehty.

HALLITUKSEN OSINGONJAKOEHDOTUS

Hallitus ehdottaa 10.4.2003 koollekutsuttavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan perusosinkoa 0,42 euroa osakkeelta ja lisäosinkoa 0,56 euroa osakkeelta eli osinkoa yhteensä 0,98 euroa osakkeelta.

Osingonmaksupäiväksi ehdotetaan 24.4.2003, jolloin osingonmaksun täsmäytyspäivä on 15.4.2003.

NÄKYMÄT VUODELLE 2003

Irakin-vastaisen sodan uhka ja mahdollisen sodan seuraukset vaikeuttavat yleisen markkinatilanteen arviointia vuoden 2003 alussa. Valtaosa Aspon liiketoiminnasta on kuitenkin Itämeren alueen maissa ja Suomen osuus liikevaihdosta ja tuloksesta on merkittävä.

Yleinen talouskasvu luo perustan myös Aspon toimialojen kasvulle ja tuloksenteolle. Tämänhetkisen arvion mukaan Aspon toimialat kasvaisivat nykyisellä rakenteellaan jonkun verran bruttokansantuotetta nopeammin. Konsernin tulos pysynee ainakin nykyisellä tasollaan, mutta liiketoimintaryhmillä on edellytyksiä myös tuloksen parantamiselle.

Aspo Chemicals

Alkuvuodesta 2002 alkanut markkinoiden piristyminen muuttui epävarmuudeksi loppuvuodesta. Kotimaisen teollisuuden epävarma markkinatilanne heijastuu kemikaalien ja muoviraaka-aineiden kysyntään. Tilanteen odotetaan jatkuvan heikkona myös alkuvuonna 2003.

Lähialueiden markkinatilanne on selvästi vahvempi ja kysyntä pysynee vakaana. Kansainvälisillä markkinoilla epävarmuuden hälveneminen voi johtaa nopeisiinkin hinnankorotuksiin, sillä korotuspaineet tuottajien keskuudessa ovat ilmeiset.

Markkinatilanteen epävarmuudesta johtuen Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevaihdon ei odoteta kasvavan alkuvuodesta. Liikevaihdon mahdollinen kasvu loppuvuodesta riippuu kansainvälisen markkinatilanteen kehittymisestä. Toiminnan kannattavuuden odotetaan säilyvän viimevuotisella tasolla.

Aspo Shipping

Shipping-liiketoimintaryhmän kuluvan vuoden näkymät ovat kohtuullisen hyvät. Itämeren bulkkikuljetusmarkkinoiden yleinen kasvu jatkuu maltillisena. Hiilikuljetusten sen sijaan odotetaan jatkuvan vilkkaina. Varustamon kasvanut kuljetuskapasiteetti näyttäisi olevan täydessä käytössä ja liikevaihdon odotetaan siksi edelleen kasvavan. Rahtitasojen vahvistuminen viime vuoden loppupuolella luo edellytyksiä samantasoiseen tai viimevuotista parempaan toiminnalliseen tulokseen kuluvana vuonna.

Aspo Systems

Aspon Systems-toimialan muodostava Autotank-konserni on saavuttanut tavoitellun koon ja markkina-aseman. Vahvan kasvuvaiheen jälkeen toiminnassa keskitytään asiakaspalvelun tehostamiseen sekä kannattavuuden parantamiseen.

Vuoden 2003 alussa markkinatilanne näyttää jatkuvan suhteellisen heikkona, mikä näkyy varsinkin laiteinvestointien vähäisyytenä kaikissa Itämeren alueen maissa. Vakaana jatkuva tekninen huolto-toiminta muodostaa Autotankin toiminnan rungon, ja asemien vanheneva laitekanta tuo lisätöitä.

Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihdon arvioidaan pysyvän viimevuotisella tasolla. Synergiaetujen asteittaisen toteutumisen odotetaan parantavan liiketoimintaryhmän tulosta varsinkin toisen vuosipuoliskon aikana.

Helsingissä 10. helmikuuta 2003

ASPO Oyj

Hallitus

ASPO-KONSERNIN TULOSLASKELMA

	2002 Milj. e	2001 Milj. e	Muutos Milj. e	Muutos %
LIIKEVAIHTO	138,9	123,1	15,8	12,8
Liiketoiminnan muut tuotot	3,8	1,6	2,2	137,5
Poistot ja arvonalentumiset	7,4	7,6	0,2	-2,6
LIIKEVOITTO	9,0	8,7	0,3	3,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,0	-0,7	0,3	42,9
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIA JA VEROJA	8,0	8,0		
Satunnaiset erät	7,6	-7,2	14,8	205,6
VOITTO ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖOSUUTTA	15,6	0,8	14,8	1850,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	13,2	-1,6	14,8	925,0
TULOS / OSAKE, euroa	0,66	0,65		

ASPO-KONSERNIN TASE

	2002 Milj. e	2001 Milj. e	Muutos Milj.e	Muutos %
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	0,5	1,4	-0,9	-64,3
Konserniliikearvo	3,9	0,3	3,6	1200,0
Aineelliset hyödykkeet	66,0	67,2	-1,2	-1,8
Sijoitukset	0,9	2,2	-1,3	-59,0
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus	11,7	11,3	0,4	3,5
Pitkääaikaiset saamiset	0,2	0,1	0,1	50,0
Lyhytaikaiset saamiset	18,7	18,1	0,6	3,3
Rahoitusarvopaperit	10,9	3,0	7,9	263,3
Rahat ja pankkisaamiset	3,7	3,0	0,7	23,3
VASTAAVAA YHTEENSÄ	116,5	106,6	9,9	9,3

Oma pääoma				
Osakepääoma	17,1	17,5	-0,4	-2,3
Muu oma pääoma	46,3	38,8	7,5	19,3
Vähemmistöosuus	0,3	0,2	0,1	50,0
Pakolliset varaukset	0,4	0,3	0,1	33,3
Pitkäaikainen vieras pääoma	25,2	27,1	-1,9	-7,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	27,2	22,7	4,5	19,8
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	116,5	106,6	9,9	9,3

TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

Oma pääoma/osake, euroa	7,41	6,44
Omavaraisuusaste, %	55,0	52,7
Gearing	9,2	28,6
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	11,9	11,4
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	9,5	9,4
Bruttoinvestoinnit, Me	7,4	1,9
Henkilöstö keskimäärin	525	412

Kertynyt poistoero ja vapaaehtoiset varaukset, 40,0 miljoonaa euroa, on taseessa jaettu omaksi pääomaksi, laskennalliseksi verovelaksi ja osaksi vähemmistöosuutta. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

ASPO-KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

	2002 Milj. e	2001 Milj.e
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	27,6	24,3
Leasingvastuut	21,8	23,5
Johdannaissopimukset	0,7	9,1

Helsingissä 10.2.2003

Aspo Oyj

Gustav Nyberg
toimitusjohtaja

Dick Blomqvist
talousjohtaja

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Aspo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 10.4.2003 klo 14.00 Aspotalossa, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki. Yhtiökokouksen täsmäytyspäivä on 31.3.2003.

Kokouksessa käsitellään varsinaisen yhtiökokouksen asioiden lisäksi hallituksen ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta sekä hallituksen valtuuttamisesta päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta.

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2003

Lehdistö- ja analytikkotilaisuus järjestetään tänään maanantaina, 10.2.2003 klo 16.00 alkaen Pörssiklubilla osoitteessa Fabianinkatu 14 A, 4. kerros.

Aspon vuosikertomus julkaistaan viikolla 12 suomeksi, englanniksi ja ruotsiksi. Kertomus on luettavissa ja tilattavissa yhtiön verkkosivujen kautta osoitteessa www.aspo.fi.

Aspo Oyj julkaisee kolme osavuosisikatsausta vuonna 2003:
tammi-maaliskuulta tiistaina 29.4.2003
tammi-kesäkuulta keskiviikkona 20.8.2003
tammi-syyskuulta torstaina 23.10.2003.

Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Gustav Nyberg, 09 - 7595 256, 040 503 6420
gustav.nyberg@aspo.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.aspo.fi

Aspo-konserni keskittyy teollisuuden logistiikkapalveluihin. Se palvelee energia-alan ja prosessiteollisuuden yrityksiä liiketoiminta-alueilla, jotka edellyttävät vahvaa erityisasiantuntemusta ja logistista osaamista. Aspon liikevaihto vuonna 2002 oli 138,9 milj. euroa. Siitä noin 41 % muodostui Aspo Chemicalsin liikevaihdosta, noin 31 % Aspo Shippingin liikevaihdosta ja noin 28 % Aspo Systemsin liikevaihdosta.